АДМИНИСТРАЦИЯ

БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26.01.2024г.                                                                   № 04-р

с.Башкатово
О назначении ответственного за принятие решений в области окружающей среды на территории муниципального образования «Башкатовский сельсовет» Обоянского района.
   В целях обеспечения контроля за соблюдением требований природоохранного законодательства, в том числе Федеральных законов от 10 января 2002г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 04.05.1999г. №96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999г. №52 – ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и других нормативных документов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Башкатовский сельсовет»  Обоянского района Курской области:
1.  Назначить ответственным за принятие нормативных правовых актов в области окружающей среды на территории муниципального образования «Башкатовский сельсовет» Обоянского района  Каменеву Л.Ф.-заместителя Главы Администрации Башкатовского сельсовета Обоянского района.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Башкатовского сельсовета                                             Г.И.Каменев